
 

                                                                                                                                  
  БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  квітня  2024 року  № 30/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження  порядку денного   

тридцятої сесії  восьмого скликання   

Боратинської сільської ради.                

             

                 Відповідно до  пункту 14 статті  46  Закону України „ Про місцеве  самоврядування в 

Україні”, сільська рада  

                                       

В И Р І Ш И Л А: 

 

               Затвердити  для  розгляду  тридцятої сесії сільської ради такий порядок  денний:  

        1. Про затвердження порядку денного тридцятої сесії восьмого скликання  Боратиннської 

сільської ради.  

               Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

         2. Про внесення змін до назви відділу соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

         3. Про утворення сектору з питань ветеранської політики відділу соціального захисту 

населення та ветеранської політики Боратинської сільської ради   

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          4. Про створення КУ «Центр надання соціальних послуг» Боратинської сільської ради  

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          5. Про утворення органу приватизації житлового фонду, який перебуває у комунальній 

власності Боратинської сільської ради, затвердження Положення про орган приватизації житлового 

фонду, який перебуває у комунальній власності Боратинської сільської ради та Положення про 

порядок передачі у власність громадян квартир (будинків), жилих приміщень (кімнат) у 

гуртожитках, що перебувають у комунальній власності Боратинської сільської ради 

               Інформує: Зоряна Жилко   –  провідний спеціаліст - юрисконсульт 

          6. Про  затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади  у Луцькому району на 

2025 рік.  

               Інформує – Ганна Рачук – начальниу відділу фінансів  

          7. Про затвердження Програми сприяння заходам  забезпечення безпеки у Боратинській 

сільській територіальній громаді на 2025-2027 роки. 

               Інформує – Ганна Рачук – начальниу відділу фінансів           

         8.   Про затвердження  Програми покращення матеріально-технічного забезпечення Луцького 

районного територіального центру  комплектування та соціальної підтримки, проведення 

мобілізаційних заходів на 2025 рік 

               Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           9. Про затвердження Програми  сприяння  участі учнів закладів освіти   Боратинської 

сільської ради в спортивних змаганнях, творчих конкурсах, інтелектуальних турнірах, учнівських 

предметних олімпіадах на 2025-2027 роки 

               Інформує: Олександр Хомич – начадьник відділу освіти 



        

        10. Про затвердження Програми підтримки молодих педагогів на 2025-2027роки 

               Інформує: Олександр Хомич – начадьник відділу освіти 

         11. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Боратинської сільської 

ради на 2024-2026 роки. 

                Інформує: Лариса Скиданюк -  начальник відділу соціального захисту населення 

         12. Про внесення змін до Програми забезпечення громадян Боратинської сільської ради, які 

страждають на рідкісні (орфанні) захворювання, лікарськими засобами на 2023-2025 роки 

                Інформує: Лариса Скиданюк -  начальник відділу соціального захисту населення 

          13. Про  внесення змін до Програми   заходів щодо забезпечення особистої безпеки      

 громадян та протидії злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          14. Про  внесення змін до Програми  захисту населення  і території  Боратинської    

  сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на   

  2024-2025 роки»                

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова    

           15. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального    

  некомерційного підприємства  «Центр первинної медико-санітарної допомоги   

  Боратинської сільської ради»  на 2025-2026 роки.  

                 Інформує: Оксана Чертюк –  директор КНП «Центр первинноїмедико-санітарної   

  допомоги  Боратинської сільської ради» 

           16. Про внесення змін до Програми економічного та соціального розвитку  

  Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки» 

                  Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            17. Про затвердження  поточних індивідуальних технологічних нормативів використання   

  питної води для ВКП «Грань» 

                  Інформує : Сергій Ільюк – директор ВКП «Грань» 

            18. Про найменування вулиць в селі Боратин. 

                        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

                  19. Про відмову  у зменшенні  розміру пойової участі замовника  у розвитку  

       інфраструктури Боратинської сільської ради. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             20. Про внесення змін до  рішення сільської ради № 27/9 від 24.12.2024 «Про бюджет   

  сільської територіальної громади на 2025 рік»  

                   Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

             21 Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

 

   земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Плисюк О.В. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             22. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

   земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства  гр. Яртись Т.О. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             23. Про припинення договорів оренди земельної ділянки № 8 від 05.03.2025 року 

  та №11 від 21.03.2025 року шляхом дострокового розірвання за згодою сторін 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             24. Про погодження та затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни)   

   меж адміністративно-територіальної одиниці с. Боратин, Боратинської територіальної громади   

  Луцького району Волинської області 

                    Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

              25. Про розроблення (оновлення з внесенням змін) до містобудівної 

документації - Генеральних планів сіл Гірка Полонка, Лаврів, Оздів, 

ПроміньЛуцького району Волинської області 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             26. Про затвердження внесення змін до детального плану території 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



          

           27. Про затвердження детального плану території 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           28. Про затвердження детального плану території 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            29. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            30. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустроюб щодо відведення 

земельної ділянки для ведення садівництва 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            31. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            32. Про  надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            33. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Герасимчук О. П. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Потаповій К.В., 

Кривицькій М.Є., Лизун С. В. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Корецькій М. В. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Топоркову В. Ф. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             37. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Зазубік С. А.  

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

             38. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Меріді С. В. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            39. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Кушнірук В. М. 

Чернюку С. М. 

                   Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Карпюку В. О. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            41. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Карпюку В. О. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Терпяку В. О. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Кулішу В. О. 

               Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Дорощуку П. Ф. 

              Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 



          

          45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Дорощуку П. Ф. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Дорощуку П. Ф. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Дорощуку П. Ф. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Гурницькому О. В. 

Прусідському В. А. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Хом’як О. В. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шевченку А. Ф. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шиндируку В. М. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Шиндируку В. М. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Пуць Е. А. 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          54. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Ковалик В. В. 

Думанівській Н. В. 

     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шутовій К. А. 

     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Романюку Ю. А. 

     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Гільяровській Н.С. 

     Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Маліці М.М. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Зозулі Т.П. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Орищину В.О. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Орищину В.О. 

       Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         



 

          62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шабалі В.С. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність Ткачуку В.М., 

Кальковій Н.Ю., Радь Д.І., Радь С.І. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Шиндируку В.М. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Корніюк С. Г. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки  та передачу її у власність гр. Смедюку П.І. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          67. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Олексюка П.О. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          68. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Стецюка С.В. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          69. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Карабан Н. М. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          70. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Березнюк Т.В. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          71. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Шводи О. Й. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          72. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Махайлюка І. В. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          73. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Гусака С.О. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          74. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Ленчинського І. О. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          75. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Соловонюк 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          76. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Лук’янчука С. В. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          77. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Жеребцова О. О. 

      Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          78. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності гр. Мельничук Н. С. 

       Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           79. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Римарука О.А. 



                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           80. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Морозу П.Д. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           81. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Пігула А. Б. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           82. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності Ларіної Г. Т. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           83. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для городництва для подальшої передачі в оренду 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           84. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної  

ділянки яка перебуває у власності ТОВ «Лисогор» 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           85. Про затвердження технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу в оренду 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           86. Про надання дозволу на розробку експертно-грошової оцінки земельної ділянки 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           87. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           88. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для будівництва та обслуговування будівель торгівлі для подальшої передачі в оренду 

гр. Проскуріній Н. В. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           89. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності  

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           90. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) за межами 

населеного пункту с. Лаврів, гр. Ткачук Г.Г. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           91. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           92. Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           93. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для городництва для подальшої передачі в оренду  

гр. Сасовському А. М. 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           94. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності  

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           95. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           96. Про продовження договору оренди землі 

                 Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

           97. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для подальшої передачі в оренду гр. Кривич І. А. для городництва 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            98. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду 



                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

            99. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  для городництва для подальшої передачі в оренду гр. Янчук О.І 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          100. Про затвердження експертної грошової оцінки земельної ділянки та продаж  її  

у власність Данилюк В. О. 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

         101. Про надання дозволу на виготовлення  технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          102. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

облаштування парку відпочинку 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          103. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, яка 

розташована на території Боратинської сільської ради 

                  Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

          104. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, яка 

розташована на території Боратинської сільської ради 

                Інформує: Сергій Яручик  - сільський голова 

 

 

                                                          

Cільський голова                                                                                Сергій ЯРУЧИК  

 

Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	13. Про  внесення змін до Програми   заходів щодо забезпечення особистої безпеки
	громадян та протидії злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік
	14. Про  внесення змін до Програми  захисту населення  і території  Боратинської
	сільської ради від надзвичайних ситуацій  техногенного та природного характеру на
	2024-2025 роки»

